
Protokół Nr 136

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1400• Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu .

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2020 rok.

3. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Środowiskowego Domu

Samopomocy w Stąporkowie o dokonanie zrruan Regulaminu

Organizacyjnego PŚDS.

4. Informacja dotycząca deklaracji dofinansowania zadań drogowych

w 2021 roku w Gminie Ruda Maleniecka.

5. Sprawy różne.

PrzewodniczącyZarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź

propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez pana Starostę.

Ad. 2

Zarząd jednogłośnie podjął omówioną przez Skarbnika Powiatu - Panią

Edytę Drążkiewicz uchwałę Nr 175/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2020 rok.
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Ad.3

Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy

w Stąporkowie Pani Beata Brzozowicz-Dzidkowska zawnioskowała

o dokonanie przez Zarząd zmian w Regulaminie organizacyjnym PŚDS.

Poinformowała, że obecnie w strukturze placówki funkcjonuje stanowisko

administratora na 'li etatu. Zatrudniona osoba jest emerytem i posiada umowę do

30 czerwca 2021 roku. Po roku funkcjonowania placówki, jako odrębnej

jednostki organizacyjnej okazało się, że wymiar etatu w wysokości ~ dla

pracownika administracyjnego nie jest wystarczający. Ponadto w związku

z panującą pandemią COVID-19 nie może zostać zagospodarowane stanowisko

opiekuna, które obecnie funkcjonuje w schemacie organizacyjnym jednostki .

Omówiono kwestie finansowe, zasadności oraz osobowe dotyczące

zwiększenia etatu dla pracownika administracyjnego.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora PŚDS wStąporkowie

o dokonanie zmiany Regulaminu organizacyjnego Powiatowego

Środowiskowego Domu Samopomocy w Stąporkowie oraz podjął uchwałę

Nr 176/2020 w przedmiotowej sprawie.

Ad.5

Zarząd zapoznał się informacją dotyczącą deklaracji dofinansowania

zadań drogowych w 2021 roku w Gminie Ruda Maleniecka t.j.:

• Przebudowy drogi powiatowej nr 0417T Wincentów - Nowy Dziebałtów

- Stary Sokołów - Strzęboszów - Dęba - Koliszowy na odcinku 500 m

(kontynuacja przebudowy w/w drogi od miejscowości Dęba),

• Przebudowy drogi powiatowej nr 0393T relacji Ruda Maleniecka 

Młotkowice - Lipa - Jakimowice na nieprzebudowanym odcinku

pomiędzy miejscowościami Lipa i Jakimowice.

Wójt Gminy Ruda Maleniecka poinformował w pisrrne, że

w uchwalonym budżecie gminy na 2021 rok zabezpieczono na ten cel środki

finansowe.
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Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości i przekazał do

Zarządu Dróg Powiatowych w celu zaopiniowania.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1440 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

..................... .\~~ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

.. ..... ...........~ .

..... : tę\ .
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